
广德市 EBSTGD01 项目垂直防渗工程施工 

中标候选人公示 
  

项目名称：广德市 EBSTGD01项目垂直防渗工程施工   

招标编号：LSHBGC-GZ-2023-0021   

一、 中标候选人信息： 

广德市 EBSTGD01 项目垂直防渗工程施工中标候选人 

第一中标候选人： 

候选人名称：安徽恒寰桩基工程有限公司 

中标报价：6416520.29元 

中标项目负责人： 张孝峰  二级建造师  皖 234072149843 

中标工期：90日历天 

中标质量标准：合格，满足相关标准规范及招标人要求。 

第二中标候选人： 

候选人名称：江苏华都建设有限公司 

中标报价：6591826.70元 

中标项目负责人： 孙洪岩  一级建造师  苏 1322020202106921 

中标工期：90日历天 

中标质量标准：合格，满足相关标准规范及招标人要求。 

第三中标候选人： 

候选人名称：江苏鸿基水源科技股份有限公司 

中标报价：6458545.64元 

中标项目负责人： 芦业磊  二级建造师  苏 232151706465 

中标工期：90日历天 



中标质量标准：合格，满足相关标准规范及招标人要求。  

二、 包件中标候选人_提出异议的渠道和方式： 

本项目中标候选人公示日期：2023年 04月 25日至 2023年 04月 27 日。 

对中标候选人公示结果有异议的可在公示期内向采购监督部门提交质疑函，

质疑函内容应满足招标文件第二章 7.2项之规定。 

采购监督部门：光大环境采购管理部 

监督电话：0755-83989817 

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 

 

 光采招标（深圳）有限公司（盖章）                   

 2023-04-25  

 

 

 


		2023-04-25T14:08:52+0800
	location
	szca


		2023-04-25T14:08:53+0800
	location
	szca




